T Signum manus Leonis Mandani. 1 Signum manus 

Andreae filii eius. - Signum manus Basilii alterius fi- 

lii eius. τ Signum manus Gulielmi alterius filii eius. 

Nos suprascripti, qui signa honorabilis et vivificae 

crucis propriis nostris manibus exaravimus in hac 

chartula, nomine quoque fratrum, propinquorum , 

filiorum et heredum. nostrorum. suscipientes in nos 

quamcumque. molestiam propinquorum et extraneo- 
rum , facimus et condimus praesentem chartulam 

| simplicis acceptilationis, inconcussae, purae, perfe- 

cíae et plenissimae venditionis tibi notario Phyllia- 

no Tuscano et tuis heredibus spontaneo nostro con- 

/silio et voluntate, nullaque prorsus necessitate, vel 

vi, vel fraude, vel circumventione, vel quavis ra- 

tione a divinis legibus. vetita, sed potius cum omni 

alacritate, totiusque animi proposito; qua chartula 

vere declaramus coram Constantino de Pungo iudice 

civitatis Briatici, loanne Chelidonisi publico notario 

eiusdem civitatis, et aliis probis hominibus infra 

nominatis et rogatis ad (hunc contractum) suo testimo- 

nio roborandum, vendidisse tibi suprascripto nota- 

rio Phylliano. praedium et vineam nostram. Prae- 

dium habuit pater noster in permutationem. e mo- 

nasterio sancti Angeli ; vineam vero habemus e pa- 
terna hereditate sitam in agro Briatici , loco Man- 
darani. Praedium autem ita circumscribitur: ab 
oriente est praedium quod ad temetipsum empto- 
rem pertinet ; ab occidente flumen; a septentrione 
praedium Basilii Carri et filiorum Cancellerii; a me- 

ridie praedium presbyteri Ioannis; et clauditur quan- 
tum et quale est. Vinea vero hos habet fines: ab 
oriente extat praedium filiorum Basilotati; ab oc- 

cidente item praedium filiorum Basilotati; a se- 
ptentrione vinea Andreae Lemocini; a meridie prae- 
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φύντα vordpioy Φίλλίανον ἐν τὴ tpmixf, κατάστασει 

σου XUpOU μῶν ριγὸς καρούλλου εἰς σὑναρεσ)ύσαν 
μὸν ἡμῖν αὕτοῦ ληφϑήναι χρίσοῦν ταρίχ σεράκωντα 

πότε ἅτυνα ἀγαλάβαμεν ἀπὸ χειρόν σου εἰς τας ὑμε- 
πέρας χείρας χρυσὰ κἀὶ ἥκαχνα ἀπόφλημεένχ εἰς τὸ 
γένηκον ζηγὼν χατενόποιον του ἣριμένου κριτοῦ νοτα- 
ρίου κἀὶ ἔτερων χρισϊ μὸν αγδρῶν. κἀὶ "ol ἐπαρε- 
δώχαμεν τὼ προριϑὲν χωράφιον καὶ ἀμπελώτωπον 

x«Sxpós κἀὶ ἔνφαν:ς ποιὴῆν ἀπ αὐτὰ ἥ Tow καὶ 

βουληϑὺὴς ἀπὸ cy σημερον ἡμέραν καὶ ὥραν ἧς Lola 

ca ἐξούσιαν καὶ κιρίότητα, πουλεὶν χαρίζην, ἀτταλ- 
λαττειν εἷς πρίκα τέκνον σου καταγράφην καὶ παγτα 
“ποιῖν ὅσα εἰ ϑειη νόμοι T's iss δεσπόταις διὰκαὶ- 
Mécusiy ος ΤΌ κύρος κἀὶ στην ἐξούσιαν πὰρ μὸν εἰ inus 

μίτε ἡμοῖς μίτε τύνᾷ απο των ἡμέτερων κληρώνομων 

σχει ἄδιαν ἐνἀντιῶσε σε εἰς αὐτὰ, αλλ’ ὅστις φωραϑη 
ζήτησιν ἡ οχλησιν ποιησε σε ἡησταμεϑα καὶ διεκδικού- 
μὲν αὑτῶ πρὸς Gi απὸ arayrog προσώπου ἡμοῖς καὶ 

ἣ χληρονόμοι γμῶν. ἡ δὲ οὐκ οἰισταμεϑδα ἀλλ᾽ ἧς 
διαστροφὴν ἐπανελϑώμεν ομολογούμεν ζημϊοῦσϑαι μας 
εἰς πὸ ριγίκον φήσχον αὐγουστάλια δίχα κἀὶ προς 
σὲ τὼ τίλημα ἐπὶ τοῦ δίπλοῦ ἡ δὲ παρούσα διχ- 
πρασις διαμενη στερεῶ. κἀὶ «παρασάλευτος αἷς αεἶ, 
ἐγράφι χειρὶ twdvov χελὶ δωνησου πουβλικου νοταρίου 
χώρας ευριατικοῦ vy: ἀπριλίω ινδικτίωνι ιβ΄ ἐν ἔτει 
m εὐδομίκοντα bw xipisuwvrog «oU χυρου μον 
ριγῶς καίρουλλου Sev χαριτι σὶ κἀϊλήας pris TOU 
ρἴ γώτου αὔτοῦ trós τέταρτον εὔσυχως ἁμῖν. πάρου- 
σία μαρτύρων. 
T χωνσταγτινος τοῦ πουγγου καὶ κριπης Χώρας 

ευριατικοῦ μαρτυρ. 

Τ Ego Nicolaus de Cessaneto rogatus me süb- 
scripsi. 
T Ego Gregorius pannachius rogatus me sub- 

scripsi. 
T Ego lacobus de arcumanno rogatus me sub- 

scripsi. 
Tosye πρισβύτερος γρηγόριος τοῦ πούγγου μαρ- 

τὺρ υπέγραψα. 

T Ego Michael pungi testor. 
T Ego Audreas de charro interfui et me sub- 

scripsi. 
T 4exwns χελιδογισις πουβλικος νοτάριος χορὰς 

τὕριατικου οἰκίᾳ χειρί ὑπεγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 163.) 

dium tui emptoris, et praedium filiorum Basilota- 

ti; et clauditur quanta et qualis est. Haec vendi- 
dimus tibi suprascripto notario Phylliano sub paci- 
fico regno domini nostri regis Caroli, pretio inter 

nos convento aureorum tarenorum quinque et qua- 

draginta; quibus acceptis a tuis in nostras manus 

aureis, iustis , non imminutis, et ponderis gene- 
ralis, coram memorato iudice, notario et aliis pro- 

bis hominibus, in proprium dominium et potestatem 
tibi tradidimus antedictum praedium et vineam pure 
et manifeste, ut facias de iis quidquid volueris ab 
hodierna die et hora, vendas, dones, permutes, in 

dotem filiarum tuarum inseribas , et omnia facias 

quaecumque divinae leges propriis dominis permit- 
tunt, utpote qui dominium et potestatem a nobis 

accepisti. Neque nobis vel cuiquam nostrorum he- 

redum liceat tibi de his adversari; sed si quis quae- 
stionem vel molestiam tibi intulerit, nos et nostri 
heredes obstabimus, et eadem tibi asseremus a qua- 

vis persona. Nisi vero obstiterimus, sed ( venditio- 

nem hanc) subvertere voluerimus, assentimur mul- 

.efari regio Fisco augustalibus decem , tibique du- 
plo pretio. Praesens autem venditio maneat semper 
firma et inconeussa. Scripta est manu loannis Che- 
lidonisis, publici notarii eivitatis Briatici, mense 
aprili, indictione XII, anno 6777, regnante domi- 
no nostro rege Carolo, Dei gratia Siciliae rege, 
regni eius anno quarto, feliciter, amen. Coram te-